
              
 
 
 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 12 вересня 2024 року             Баштанка                                                  № 328  
 

Про затвердження обсягу  відшкодування 
різниці     в     тарифах    на    послуги    з   
централізованого     водопостачання     та 
водовідведення    КП   «Міськводоканал» 
Баштанської  міської  ради за травень    

2024 року 
 

 Керуючись пунктом 5 статті 91 Бюджетного кодексу України, пунктом 1 

частини 2 статті 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статті 
9 Закону України «Про ціни і ціноутворення», статті 10 Закону України «Про 
житлово - комунальні послуги», рішення позачергової сесії міської ради від 
27.07.2023 року №1 «Про затвердження «Програми     відшкодування різниці в 
тарифах на послуги з централізованого водопостачання та централізованого 
водовідведення для населення, що надаються   КП «Міськводоканал» Баштанської 
міської  ради  на  період    дії   воєнного стану та протягом двох місяців після його 
завершення», розглянувши подання директора КП «Міськводоканал» Баштанської 
міської ради № 129/01 від 29.04.2024 року, розрахунок обсягу відшкодування 
різниці в тарифах на послуги з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення, для потреб населення у рамках Програми 
наданий КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради, за період з 01.05.2024 

року по 31.05.2024 року та з метою забезпечення стабільної роботи              

КП «Міськводоканал»  Баштанської міської ради згідно його функціональних 

призначень щодо надання мешканцям Баштанської територіальної громади якісних 

послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення, 
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити обсяг відшкодування  різниці в тарифах  на послуги з    
централізованого водопостачання та водовідведення КП «Міськводоканал»  
Баштанської  міської  ради за травень 2024 року (додаток). 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олександра ВАСИЛЬЄВА. 

         

Міський голова                                                           Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

                                           



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого 
комітету міської ради  
12.09.2024 № 328 

ОБСЯГ 

відшкодування різниці в тарифах на послуги з централізованого 
водопостачання та централізованого водовідведення, для потреб населення у 
рамках Програми наданий КП «Міськводоканал» Баштанської міської ради, 

 код ЄДРПОУ 31529081, 
за період з 01.05.2024 року по 31.05.2024 року, станом на 20.06.2024 року 

 

1. Встановлений економічно-обґрунтований тариф на послуги з 
централізованого водопостачання на рівні 58,20 грн./куб.м (з ПДВ) та 
послуги з  централізованого водовідведення на рівні 28,80 грн./куб.м. (з ПДВ) 
(рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради № 139 від           
«11» липня 2023р.)  

2. Визначений до застосування тариф для населення на послуги з 
централізованого водопостачання на рівні 48,00 грн./куб.м. (з ПДВ) та на 
послуги з централізованого водовідведення на рівні 20,00 грн./куб.м. (з ПДВ) 
(рішення виконавчого комітету Баштанської міської ради № 139 від           
«11» липня 2023р.)  

3. Різниця між встановленими економічно-обґрунтованими тарифами 
(пункт 1 цього розрахунку) і тими тарифами, що визначені до застосування 
(п. 2 цього розрахунку), становить  на послуги з водопостачання 10,20 
грн./куб.м., на послуги з водовідведення 8,80 грн./куб.м. 

4. Відшкодування різниці з бюджету Баштанської міської 
територіальної громади проводиться згідно з п.4 Порядку 

 

Місяць 

Реалізо-

вано 
води, 
куб.м. 

Різниця 
між 

тарифа-

ми, п.3. 
грн./ 

куб.м.) 

Сума до 
відшкодува

ння (грн) 
(ст. 2 х 
ст.3) 

Зібрано 
стоків, 
куб.м. 

Різниця 
між 

тарифа-

ми, п.3. 
(грн./ 
м.куб) 

Сума до 
відшко-

дування 
(грн) 

(ст. 5 х 

ст. 6) 

Відшкодування 
різниці з бюджету 

Баштанськоїміської 
терито-ріальної 

громади (ст.4+ст.7) 
(грн.) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
травень 31544,82 10,20 321757,16 6916,25 8,80 60863,00 382620,16 

 

 

 

Заступник міського голови з питань  
діяльності виконавчих органів ради                           Світлана ЄВДОЩЕНКО   

 

 

 


